
Совет депутатов муниципального образования 

«Кош-Агачский район» 

/очередная  тридцать третья сессия четвертого созыва/ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19.06.2023                                       с. Кош-Агач                                                   №33-3                          
 
 

Об информации о деятельности 

Прокуратуры Кош-Агачского 

Района Республики Алтай 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Кош-Агачский 

район» Республики Алтай, заслушав информацию прокурора Кош-Агачского 

района Республики Алтай Пиндыка Сергея Валерьвича о деятельности 

Прокуратуры Кош-Агачского района Республики Алтай, РЕШИЛ:  

1. Информацию прокурора Кош-Агачского района Республики Алтай 

Пиндыка Сергея Валерьвича о деятельности Прокуратуры Кош-Агачского 

района Республики Алтай принять к сведению; 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Кош-Агачский район»                                                                 С.А. Дидунов 

 

 


